ol de Colotin,:,
Mello e Silvo Nel

Estodo do Espírito Sont,

GABINETE DO VEREADOR: WANDERSON RODRIGUES

ruronueçÕrs BÁsrcas:

N9 LI /2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOTVIMENTO RURAL
DE COLATINA-ES.

IruotCeçÃO: Ilmo. Sr. Raphael Guimarães Soares, Secretário de Desenvoivimento
Rural.

ASSUNTO: Requerendo cronograma semanal de rota de trabalho das maquinas cla

secretaria no interior de Colatina

IUSTIFICATIVA:

Esclarece o nobre Vereador signatário que se faz necessário, para que seja feito a

fiscalização do serviço prestado.

Sala das Sessões

Em, 26 de Abril de 2021.

Cômoro Municip
Polócio Jusliniono de

JU
WANDERSON RODRIGUES

Vereador Autor

Ruo ProÍessor Arnoldo de Vosconcellos Cosio, 32
CEP 29700-220 .Centro ' Cololino . Espírito Sonto Tele{ox: (27) 3722-, .X

REQUERIMENTO

DESTINO

/-reÉfriiH\
Gll--=--.--'-<lô

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
310033003200370039003A005000